মুজিব বর্ষ বিশেষ সংখ্যা
১৪২৭ বঙ্গাব্দ/২০২১ খ্রিস্টাব্দ

# বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন পত্রিকা

বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন পত্রিকা

মুজিব বর্ষ বিশেষ সংখ্যা

১৪২৭ বঙ্গাব্দ/২০২১ খ্রিস্টাব্দ

বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্র
সাভার, ঢাকা - ১৩৪৩

বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন
প্রশিক্ষণ কেন্দ্র
সাভার, ঢাকা

# বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন পত্রিকা

(মুজিববর্ষ বিশেষ সংখ্যা)

বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্র
সাভার, ঢাকা

# বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন পত্রিকা